
UCHWAŁA NR XXIII-135/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 14 września 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, prowadzonych przez Gminę Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c i art. 91d  pkt 1 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela   (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII-69/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze, prowadzonych przez Gminę Wołomin wprowadza się zmianę w ten sposób, że § 3 otrzymuje 
brzmienie: „§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: D572F3CF-F879-499B-B8D3-17D7640E3845. Uchwalony Strona 1




